Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 93,891.42

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 78,362.86

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 15,528.56

Total 93,891.42

El monto de : **Noventa y tres  mil ochocientos noventa y un con 42/100 (93,891.42)